
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 1,098,400 0

2 研 修 費 1,500,000 267,070 0

3 広 報 費 2,400,000 2,503,780 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 238,341 0

8 資 料 購 入 費 300,000 428,399 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 800,000 1,213,834 0

11 通信運搬・自動車燃料費 889,989 176,809 0

計 7,589,989 5,926,633 0

うち交付金

7,589,989 5,926,633 1,663,356

5,926,633 1,663,356

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

7,589,989 5,926,633 1,663,356

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

238,341 -38,341

428,399 -128,399

0 0

1,213,834 -413,834

176,809 713,180

0 100,000

0 0

0 0

1,098,400 301,600

267,070 1,232,930

2,503,780 -103,780

7,589,989 7,589,989 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

7,589,989 7,589,989 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

志翔会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

5 9 25 - 0 収入 政務活動費（9/4～9/30） 989,989 0 989,989

5 10 10 - 0 収入 政務活動費（10月～3月） 6,600,000 0 7,589,989

5 10 20 1 10 事務所費 備品購入費 0 23,558 7,566,431

5 10 20 1 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,298 7,558,133

5 11 22 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 550,484 7,007,649

5 11 22 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 392,893 6,614,756

5 11 29 3 2 研修費 出席者負担金・会費 0 75,000 6,539,756

5 11 29 3 2 研修費 旅費 0 123,520 6,416,236

5 11 29 3 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,790 6,413,446

5 12 1 4 10 事務所費 備品購入費 0 180,000 6,233,446

5 12 7 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 26,680 6,206,766

5 12 7 5 7 資料作成費 振込料 0 220 6,206,546

5 12 7 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 46,573 6,159,973

5 12 25 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 36,249 6,123,724

5 12 25 6 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,260 6,110,464

5 12 25 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,216 6,105,248

5 12 25 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,387 6,094,861

6 1 9 7 2 研修費 出席者負担金・会費 0 7,550 6,087,311

6 1 9 7 2 研修費 旅費 0 60,120 6,027,191

6 1 9 7 2 研修費 振込料 0 880 6,026,311

6 1 29 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 244,216 5,782,095

6 1 29 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 216,320 5,565,775

6 1 31 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,500 5,553,275

6 1 31 9 10 事務所費 備品購入費 0 104,500 5,448,775

6 1 31 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,040 5,441,735

6 1 31 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,598 5,438,137

6 1 31 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,050 5,434,087

6 2 9 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,200 5,428,887

6 2 16 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 101,275 5,327,612

6 2 16 11 7 資料作成費 振込料 0 550 5,327,062

6 2 16 11 10 事務所費 事務機器等リース代 0 48,180 5,278,882

6 2 16 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,415 5,270,467

6 2 16 11 10 事務所費 振込料 0 220 5,270,247

6 2 16 12 10 事務所費 備品購入費 0 148,500 5,121,747

6 2 16 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,700 5,112,047

6 2 22 13 3 広報費 広報誌（紙） 0 204,380 4,907,667

6 2 22 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,049 4,891,618

6 2 22 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 55,860 4,835,758

6 2 22 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 30,360 4,805,398

6 2 22 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,459 4,800,939

6 3 12 14 8 資料購入費 参考図書代 0 3,850 4,797,089

6 3 12 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 120,163 4,676,926

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 3 12 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,500 4,663,426

6 3 12 15 10 事務所費 備品購入費 0 24,800 4,638,626

6 3 12 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,242 4,635,384

6 3 14 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 66,899 4,568,485

6 3 14 16 10 事務所費 事務機器等リース代 0 49,972 4,518,513

6 3 14 17 8 資料購入費 参考図書代 0 4,972 4,513,541

6 3 14 17 10 事務所費 備品購入費 0 191,980 4,321,561

6 3 19 18 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,780 4,299,781

6 3 19 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,675 4,291,106

6 3 19 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,288 4,284,818

6 3 19 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 4,277,558

6 3 19 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,433 4,273,125

6 3 19 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,266 4,270,859

6 3 19 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,086 4,269,773

6 3 19 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,260 4,262,513

6 3 19 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,442 4,258,071

6 3 19 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,196 4,254,875

6 3 19 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,443 4,253,432

6 3 19 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,090 4,250,342

6 3 19 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,598 4,248,744

6 3 19 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,124 4,247,620

6 3 19 22 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,650 4,227,970

6 3 19 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 31,596 4,196,374

6 3 19 23 8 資料購入費 参考図書代 0 4,840 4,191,534

6 3 19 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 45,429 4,146,105

6 3 19 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 40,986 4,105,119

6 3 19 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,431 4,085,688

6 3 19 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 13,011 4,072,677

6 3 19 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 21,943 4,050,734

6 3 19 24 1 調査研究費 旅費 0 1,098,400 2,952,334

6 3 19 25 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,225 2,936,109

6 3 19 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,400 2,924,709

6 3 19 25 10 事務所費 事務機器等リース代 0 7,590 2,917,119

6 3 19 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,538 2,908,581

6 3 19 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 48,989 2,859,592

6 3 19 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 2,843,092

6 3 19 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,401 2,838,691

6 3 19 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,328 2,828,363

6 3 25 27 3 広報費 広報誌（紙） 0 107,525 2,720,838

6 3 25 27 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 25,529 2,695,309

6 3 25 27 8 資料購入費 参考図書代 0 7,832 2,687,477

6 3 25 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 11,869 2,675,608
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 3 25 28 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,493 2,659,115

6 3 25 28 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 2,656,145

6 3 25 28 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 37,500 2,618,645

6 3 25 28 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,120 2,597,525

6 3 25 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,418 2,588,107

6 3 25 28 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,696 2,579,411

6 3 25 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,053 2,561,358

6 3 25 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,430 2,559,928

6 3 25 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,544 2,557,384

6 3 29 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,644 2,552,740

6 3 29 31 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,700 2,545,040

6 3 29 31 8 資料購入費 参考図書代 0 9,350 2,535,690

6 3 29 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,840 2,530,850

6 3 29 31 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,815 2,529,035

6 3 31 32 3 広報費 広報誌（紙） 0 446,737 2,082,298

6 3 31 32 3 広報費 送料（折込料含む） 0 274,785 1,807,513

6 3 31 32 7 資料作成費 印刷製本費 0 27,590 1,779,923

6 3 31 32 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 30,030 1,749,893

6 3 31 32 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,060 1,733,833

6 3 31 32 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,817 1,730,016

6 3 31 32 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 1,664,016

6 3 31 32 3 広報費 振込料 0 440 1,663,576

6 3 31 32 7 資料作成費 振込料 0 220 1,663,356
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